
Распоред на часови за летен семестар 2024/2025  
Институт за Социологија 

    
 
 

 
I  ГОДИНА-II семестар 

 
П О Н Е Д Е Л Н И К 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 
08.30-13.30 Социологија 2 Проф. д-р Марија Дракуловска Чукалевска Предавања + вежби Предавална 6 

В Т О Р Н И К 
Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

09:00-10:00 Социологија на образованието Асс. м-р Ивана Гегоска Вежби Предавална 7 
15:30-16:15 Социјална демографија Проф. д-р Аница Драговиќ Вежби Предавална 6 

С Р Е Д А 
Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

     

Ч Е Т В Р Т О К 
Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

08.00-10.30 Социјална демографија Проф. д-р Аница Драговиќ Предавања Предавална 6 
10.30-13.00 Социологија на образованието Проф. д-р Зоран Матевски Предавања Предавална 6 

П  Е  Т  О  К 
Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
​
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II  ГОДИНА-IV семестар 
 

 
П О Н Е Д Е Л Н И К 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 
     

В Т О Р Н И К 
Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

08.00-10.00 Социологија на семејството Проф. д-р Аница Драговиќ Предавања + вежби Предавална 7 
10.15-12.00 Социологија на нееднаквоста и 

сиромаштијата 
Проф. д-р Весна Димитриевска 

Вежби Предавална 6 

12.00-15.30 Инференцијална статистика Проф. д-р Аница Драговиќ Предавања + вежби Предавална 6 
С Р Е Д А 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 
08:00 - 11:00 Социологија на нееднаквоста и 

сиромаштијата 
Проф. д-р Весна Димитриевска 

Предавања амфитеатар 4 

15:00-19:00 
Социолошки теории 2 Проф. д-р Константин Миноски 

Предавања + вежби 
Предавална 6 

Ч Е Т В Р Т О К 
Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

14.30-18.30 
Социологија на младината 

Проф. д-р Антоанела 
Петковска 

Предавања + вежби Библиотека по 
социологија 

П  Е  Т  О  К 
Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

09:00-10:30 Соврмени религиски системи Проф. д-р Зоран Матевски Предавања Предавална 7 
10:30-12:00 Соврмени религиски системи Асс. м-р Ивана Гегоска Вежби Предавална 7 
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III  ГОДИНА-VI семестар 
 
 
 

П  О Н Е Д Е Л Н И К 
Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

08.00-11.00 Методологија на социолошките 
истражувања 2 Проф. д-р Весна Димитриевска Предавања 

Психолошка 
лабораторија 

В Т О Р Н И К 
Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

08.00-10.15 Методологија на социолошките 
истражувања 2 

Проф. д-р Весна Димитриевска 
Вежби Предавална 6 

С Р Е Д А 
Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

09.30-13.15 Економска социологија Проф. д-р Милева Ѓуровска 
Предавања + 

вежби 
Предавална 6 

13:15-17.00 Социологија на масовните комуникации 
 

Проф. д-р Марија Дракуловска 
Чукалевска 

Предавања + 
вежби 

Предавална 6 

Ч Е Т В Р Т О К 
Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

 
 

   

П  Е  Т  О  К 
Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

10:30-12:45 Управување со човечки ресурси Проф. д-р Милева Ѓуровска 
Предавања + 

вежби 
Предавална 6 
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IV  ГОДИНА-VIII семестар 
 

П  О Н Е Д Е Л Н И К 
Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

13.30-17.30 Социологија на уметноста Проф. д-р Антоанела Петковска Предавања + вежби Предавална 6 
В Т О Р Н И К 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 
     

С Р Е Д А 
Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

     
Ч Е Т В Р Т О К 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

15.30-18.30 Методика на наставата по 
социологија 

Проф. д-р Татјана Стојаноска 
Иванова 

Предавања + вежби Предавална 6 

П  Е  Т  О  К 
Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

09:00-10:30 Соврмени религиски системи Проф. д-р Зоран Матевски Предавања Предавална 7 

10:30-12:00 Соврмени религиски системи Асс. м-р Ивана Гегоска Вежби Предавална 7 
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